
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА РАДА

V СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ № 1830

26.04.2024  м.  Хуст

Про внесення змін до Програми 
підтримки обдарованої молоді 
Хустської міської територіальної 
громади на 2023-2024 роки (зі змінами)

Відповідно  до  Законів  України  “Про  освіту“,  “Про  загальну  середню
освіту“,  ст.  27  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні“,
Положення  про  Всеукраїнські  учнівські  олімпіади,  турніри,  конкурси  з
навчальних  предметів,  конкурси-захисти  науково-дослідницьких  робіт,
олімпіади  зі  спеціальних  дисциплін  та  конкурси  фахової  майстерності,
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України
від 22.09.2011 № 1099, з метою створення належних умов для виявлення та
підтримки  обдарованої  молоді,  розвитку  її  інтересів,  схильностей  та
обдарувань, Хустська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми підтримки обдарованої молоді Хустської
міської територіальної громади на 2023-2024 роки затвердивши:
1.1 Додатки 1,3,4 зі змінами додаються.

2.  Це  рішення  є  невід’ємною  частиною  рішення  ІІІ  сесії  Хустської
міської  ради  VІІІ  скликання від 21.04.2023 року №1244 «Про затвердження
Програми  підтримки обдарованої  молоді  Хустської  міської  територіальної
громади на 2023-2024 роки».

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти  на  начальника
управління освіти, релігій та у справах національностей – Калинич О.В. 

В.о. міського голови                                                                  Василь ГУБАЛЬ

                                                                                                     
    


